PAGE
6

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ _________________________                                                                    № __________

                                                                                                                                    Экз. № ____

г. Ульяновск

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 17.05.2017 № 233-П
Правительство Ульяновской области п ос т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4.3 раздела 4 Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Ульяновской области в мирное и военное время, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 17.05.2017 № 233-П «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Ульяновской области в мирное
и военное время», изменение, заменив в нём слово «Председатель» словами «первый заместитель Председателя».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

А.А.Смекалин